
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/187209 1/1

Brasília, 25 de maio de 2023 BGP - Publicado em 18/05/2023 - Ano 7 Edição 5.13 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Diretoria de Administração e Planejamento

Portaria DAP-COSO/IFRS nº 77, de 17 de maio de 2023

PORTARIA Nº 77 DE 17 DE MAIO DE 2023

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS OSÓRIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
SUL,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 59, de 27 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 28 de fevereiro de 2020,

RESOLVE:

 

Art.1º Alterar a composição da Comissão Local do Plano de Desenvolvimento Ins�tucional 2024 - 2028, do IFRS- Campus Osório, ins�tuída
pela

portaria nº 21 de 02 de março de 2023.

 

Art. 2º COMPÕEM a comissão os seguintes membros, sendo presidida pela primeira:

 

Marinês Verônica Ferreira – Matrícula Siape nº 3073755 – Coordenadora de Desenvolvimento Ins�tucional;

Deise Tyska do Amaral – Representante do segmento Comunidade Externa do Conselho de Campus;

Flávia Santos Twardowski Pinto – Matrícula Siape nº 1770270 – Diretora-geral;

Kelli Lessa de Souza - Matrícula SIGAA: 2018008817 – Representante do segmento Discente do Conselho de Campus;

Paola Cardoso Purin – Matrícula Siape nº 2306382 – Representante do segmento Técnico Administra�vo do Conselho de Campus;

Rafaela Fetzner Drey – Matrícula Siape nº 2306382 – Representante do segmento Docente do Conselho de Campus;

 

Art 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 

EDER JOSE MORARI

Documento assinado eletronicamente por EDER JOSE MORARI, Diretor(a), em 17/05/2023, às 10:05,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/187209

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/187209

